CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 58/2023

         O vereador Paulo Xavier

de Jesus, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades  legais, realize melhorias no

cruzamento das Ruas Ângelo Guerra com a Rua Alberto Malaguti no

Bairro Paraíso das Águas, pois há naquela localidade crateras que

vem causando prejuízos principalmente para os moradores do

referido bairro, como também a turistas que frequentemente

utilizam referida via.

      JUSTIFICATIVA: Tal indicação visa proporcionar melhorias

para a população, e ainda manter a estética da localidade, uma vez

que se trata de uma via que dá acesso a praia do Ipanema.

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia, 06 de março de 2023.

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador